
 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS 

DE PÓS-GRADUAÇÕES LATO SENSO OFERTADAS PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃOCIÊNCIA E 

TECNOLOGIA BAIANO - EDITAL Nº 142, DE 04 DE AGOSTO DE 2023 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROSEL 

 

METODOLOGIA CONTEMPORÂNEA DO ENSINO E DA PESQUISA EM EDUCAÇÃO, 

Nª EDITAL 142 

 

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA 

Classificação Candidato (a) Nota 
Final 

Situação 

1º Ana Angélica Silva Conceição Anunciação 
Camila do Nascimento Pereira 
Cledineia Fagundes de Aragão Pinto 
Danila da Silva de Souza 
Gisele Lopes C. dos Santos 
Lise Anne Gonsalves dos Santos 
Luana Natario 
Iuri Nobre dos Santos 
Liviane de Jesus Coutinho Sampaio 
Mailson de Jesus de Souza 
Maria das Dores Macedo de Jesus 
Queice Victória da Almeida Sírio 
Quelli França Pimentel da Conceição 
Railda da Conceição de Jesus 
Sandra Oliveira de Andrade 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 
Classificado/ Aprovado 

RESULTADO COTAS - CANDIDATOS AUTODECLARADOS COR/RAÇA 

Classificação Candidato (a) Nota 
Final 

Situação 

1º ALCIDES DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

FILHO 
100,0 Classificado/ Aprovado 

2º RENILDA COSTA DOS SANTOS FERREIRA 95,0 Classificado/ Aprovado 

Obs: Resultado final e convocação/informações para a matrícula serão publicados no dia 13/09/2023, 

conforme cronograma do edital. 

 

Comissão Processo Seletivo 


